Генеральному директору

ООО «Мечта»

Балашову В.В.
От Микулик Анастасии Викторовны,
проживающей по адресу:
г.Больск, ул.Ленина, 15, кв.2
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу с 15 мая 2015 г. на должность менеджера по туризму.
Документы согласно списку прилагаю:

1. 2 фотографии размером 3*4;

2. Ксерокопия паспорта;

3. Трудовая книжка (оригинал);

4. Страховое свидетельство (копия);

5. Копия диплома об образовании;

6. Копия ИНН;

7. Справка с предыдущего места работы (форма 2-НДФЛ);

8. Свидетельств(а) о рождении ребенка;

9. Анкета.

14 мая 2015 г.

Микулик
(_Микулик А.В.)